
24 Stonnen 
Dribbel Marathon 
      Itinéraire provisoire 

 

 

 
 

Luxembourg 

 
 

 
Uertschaft   Distanz (km) Auerzäit   Wien dribbelt 
        
Wiltz                               5   18:00      Les Sangliers Wiltz 

Schumann’s Eck     Transfert op Niederfeulen mam BUS  

Niederfeulen – Ettelbreck   7   19:30-20:00    Etzella + SO Laaftreff 

Larochette                         19   22:30     Arantia Larochette 

Steesel                               21   01:30    Amicale Steinsel 

Walfer                                    2   02:00    Residence Walfer 

Strassen                             15   04:00    ITM 

Bartreng                                2   04:30    Sparta Bartreng 

RTL bld Frieden               16   06:30    Police Grand Ducale 

Niederanven                  4   08:15    BBC Grengewald Hostert 

Berbourg         24   09:15    East Side Pirates 

Grevenmacher   8   10:15  RdV Schëff Marie Astrid     SO Fussball 

Stadtbredimus                             11:45    SO Fussball + Basket 

Stadtbredimus-Betebuerg   Transfert mam Bus                   SO Fussball + 
Basket 

Betebuerg         2   13:15    Nitia Betebuerg 

Diddeleng                                 3   13:45     T71 Diddeleng 

Esch                                        10   15:00    Basket Esch 

Esch –Stad Lux (Gëlle Fra)                                   16:00 Transfert mam Zuch + Tram   Telstar 
Hesper 

Zuch 15:00 Esch oder Scheffleng – Gare Luxembourg     

Tram 15:30 Gare Luxembourg – Glacis      

Hesper                                   25   16:30/17:00   Promis Dribbelen  

Schluss      18:00  


